
UCHWAŁA NR XXVIII/127/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 73a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40)  oraz art. 4 ust. 2, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 217,  art. 235, 
art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXII/108/2022 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 
12 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2023 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikami nr 1,2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody 64.653.307,10 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 56.064.549,70 zł 

2) dochody majątkowe: 8.588.757,40 zł 

2. Wydatki 73.532.807,33zł w tym: 

1) wydatki bieżące: 56.457.007,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 17.075.800,33 zł 

§ 3. Ogółem planowany (po zmianach) Deficyt budżetu Związku Celowego Gmin MG-6  za rok 2023 to 
wartość 8.879.500,23 zł, który zostanie sfinansowany z nadwyżki z lat poprzednich zgodnie z art. 217 ust.2 
pkt. 5 ustawy o finansach publicznych.        
 Przychody budżetowe z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych za rok 2023 to kwota 8.879.500,23 zł, z 
przeznaczeniem  na pokrycie planowanego deficytu budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Prognozowane dochody w dziale 900, rozdziale 90002 z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w roku 2023 wyniosą 54.418.400,00 zł, przy planowanych wydatkach związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 72.721.207,33 zł, zgodnie 
z dyspozycją art. 212 ust. 1 pkt 8 w wz. z art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 6. Uchwała  budżetowa  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zgromadzenia  
Związku Celowego  

Gmin MG-6 
Tadeusz Koper 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DD7C50-65B7-401C-B374-72E33F67D63E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 579 691,10 64 653 307,10

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 560 185,40 9 633 801,40

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

40 928,00 114 544,00

64 579 691,10 64 653 307,10

90026 73 616,00

73 616,00

Razem: 73 616,00

Rozdział Zmiana

73 616,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/127/2023

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DD7C50-65B7-401C-B374-72E33F67D63E. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 953 116,23 - 73 616,00 8 879 500,23

Razem: 8953116,2300 Razem: -73616,0000 Razem: 8879500,2300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/127/2023

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DD7C50-65B7-401C-B374-72E33F67D63E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów wynika z możliwości otrzymania dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 73.616,00 zł na wydatki edukacyjne związane z 
przedsięwzięciem "Więcej rozumiesz, lepiej segregujesz". Wynikiem zwiększenia dochodów  nastąpi 
zmniejszenie planowanego deficytu o kwotę 73.616,00 zł. Ogółem planowany (po zmianach) Deficyt 
budżetu Związku Celowego Gmin MG-6  za rok 2023 to wartość 8.879.500,23 zł, który zostanie 
sfinansowany z nadwyżki z lat poprzednich zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych.  
 
Zwiększenie dochodów na kwotę  73.616,00 zł - załącznik nr 1 
 
Zwiększenia: 
- dział 900 rozdział 90026 paragraf  2460 (Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych) o kwotę 73.616,00 zł, 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DD7C50-65B7-401C-B374-72E33F67D63E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/127/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




